
 

  
 

  Comune di Isili 
Provincia di Cagliari  

08033 Piazza San Giuseppe n.6  
Tel.0782/804460-804461 Fax 0782/804469  

Email affarigenerali@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.comunas.it 
                    UNITA’ OPERATIVA  

                   AFFARI GENERALI – PERSONALE  - SERVIZI DEMOGRAFICI  

 

 

LIQUIDAZIONE N. 1 DEL 07-01-2014 

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI - ANNO 

2013.- 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 232 in data 2.01.2014 relativo al conferimento della posizione 

organizzativa di questa Unità Operativa;  

 

VISTO l’atto del Consiglio Comunale n. 23 adottato in seduta del 31.07.2013 relativo all’approvazione 

del bilancio; 

  

 VISTO il Decreto 4.4.2000 n. 119 "recante norme per la determinazione della misura dell'indennità di 

funzione e dei gettoni di presenza per gli Amministratori locali, a norma dell'art. 23 della Legge 

3.8.1999 n. 265; 

 

VISTE le proprie determinazioni: 

n.   97 in data 26.6.2000 

n. 164 in data 31.8.2000 

n. 173 in data 21.6.2002 

relative alle indennità di funzione in favore del Sindaco, Assessori e  Consiglieri; 

 

RILEVATO che per ciascun Consigliere sono state rilevate a cura dell'Ufficio Segreteria le effettive 

presenze alle sedute di Consiglio; 

 

SI DA ATTO che al Consigliere MELONI  viene corrisposta l’indennità di presenza dal 22.01.2013 al 

7.06.2013; 

   

RILEVATO che a ciascun Amministratore compete una indennità di Euro 18,08= ; 

 
VISTO il Regolamento di Contabilità del Comune adeguato con atto del C.C. n.15 in data 25.05.2000, 

dichiarato " ESENTE DA VIZI DI LEGITTIMITÀ " dal CO.RE.CO di Cagliari prot. n.1880 del 

31.05.2000, pubblicato all'Albo Pretorio dal 19.06.2000 al 04.07.2000 e ripubblicato in data 6.07.2000 

fino al 21.07.2000; 

 

DETERMINA 
 

1. di liquidare ai Componenti il Consiglio Comunale la  somma a fianco di ciascun nominativo 

indicata ; 

 

CIREDDU IGINO  14X18,08 253,12 

ADDIS ALESSANDRO 14X18,08 253,12  



 

Liquidazioni Area Amministrativa n. del 07-01-2014 COMUNE DI ISILI Pag. 2 

MELIS ENRICO                12X18,08 216,96  

DEIDDA ANTONIO 4X 18,08 72,32  

SILANUS DENISE 8X 18,08 144,64  

MELONI MARIO 7X 18,08 126,56    

ATZORI ROSANNA 2X18.08 36,16 

MURTAS GIUSEPPE 14X 18,08 253,12   

ATZORI ANTONIA 5X 18,08  90,40 

CONTINI CARLO 13X 18,08  235,04 

FEI DONATELLO 2X 18,08  36,16 

PILIA LUCA 15X 18,08 271,20 

 TOTALE 1.988,80  

 

2. di imputare la spesa complessiva di €  1.988,80   al   CAP. 101101 "Indennità al 

Sindaco agli Assessori ed ai Consiglieri Comunali" del bilancio di previsione.-. 

 

 

 
 

 Il Responsabile del servizio 

  SCHIRRU DORIANA 

 

  


